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Vorarlberg Landesliga Gemischt 2024/2025
LV Vorarlberg - Kegeln

Mannschaft

SKC Bergfalken Koblach 2

SKC Hilti

SKC Bergfalken Koblach 3

Damen
ESV Bludenz 2

SKC Dornbirn
ESV Bregenz/Wolfurt 1
SKC lllwerke 1

ESV Bregenz/Wolfurt 2

SG SKC EHG
Dornbirn/ATSV Hard 2
SG SKC EHG
Dornbirn/ATSV Hard 3

SKC lllwerke 2

SP

10
9

10

10

10

10

10

O

SaP

103:57

84:60

88:72

83.5:76.5

74.5:69.5
59:53

80.5:79.5

69:91

60:84

44.5:83.5

70:90

Diff

46

24

16

Map
4713
38:16

37:23

32.5:27.5
28:26
22:20
27:33

26:34

22.5:31.5

10:38

16:44

Diff

34

22

14

-28

-28

Pkt

18

14

14

10

10



M

11
2

15
3)

16
(4)

32
(5)

4
(6)

61
(7)

76
@)

Pass

181100 U50

181006 AK

181048 AK

181038 U60

186124 AK

186011 AK

181009 U19

181332 AK

Vorarlberg Landesliga Gemischt 2024/2025
Schnittliste TOTAL Gesamtjahr

Name

PECOVNIK
Helmut

NAGY Laszlo

PILECKY
Lukas

TUSCH
Norbert

KOVACEVIC
Renata

POLLER
Denise

PESCHL
Samuel

RIEGER Frank

Mannschaft

18112 / SKC
Bergfalken Koblach
2

18112/ SKC
Bergfalken Koblach
2

18112/ SKC
Bergfalken Koblach
2

18112/ SKC
Bergfalken Koblach
2

18112/ SKC
Bergfalken Koblach
2

18112 / SKC
Bergfalken Koblach
2

18112/ SKC
Bergfalken Koblach
2

18112/ SKC
Bergfalken Koblach
2

Heim Spiele

33560 5

000 0
510.33 3

000 0O
208.67 3
484.00 1
47925 4
44400 4

Gast

526.50

528.00

535.00

516.00

473.67

0.00

442.67

448.67

Spiele

Gesamt Spiele

531.56 9
528.00 1
516.50 4
516.00 1
491.17 6
484.00 1
463.57 7
446.00 7



Pass

2(1) 186039 AK

3(2) 181100 Us0

9(3) 181006 AK

12
)

13
(5)

22
(6)

31
@)

40
(8

47
©)

181048 AK

181038 U60

186010 U19

186016 U15

186124 AK

186004 U60

181009 U19

186011 AK

181332 AK

Vorarlberg Landesliga Gemischt 2024/2025
Schnittliste TOTAL Gesamtjahr

SIEBER
Stefanie

PECOVNIK
Helmut

NAGY Laszlo

PILECKY
Lukas

TUSCH
Norbert

PESCHL Tabea

KAINZ
Marlene

KOVACEVIC
Renata

KOHLER
Brigitte

PESCHL
Samuel

POLLER
Denise

RIEGER Frank

Verein

18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112 / SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach
18112/ SKC
Bergfalken
Koblach

Heim  Spiele
53400 4
53560 5

000 o
51033 3

000 o0
496.00 1
49450 4
496.00 4
47033 3
479.25 4
479.50 4
44400 4

Gast Spiele
53740 5
926.50 4
528.00 1
535.00 1
516.00 1
50020 5
48760 5
47025 4
468.75 4
44267 3
44175 4
448.67 3

Gesamt Spiele
53589 9
53156 o
528.00 1
516.50 4
516.00 1
49950 6
490.67 9
483.13 8
46943 7
463.57 7
460.63 8
446.00 7



Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
Saison 2024/2025, Runde 1 H 12.09.2024, 20:00, Mockrystrasse 10a, 6700 Bludenz / Mokry

Heim: 18107 / SKC Hilti Gast: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 2
Kegel

Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.06 | 4.0G K:::' MaP | | Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.06G | 4.0G6 s:P MaP
STEMER Klemens 106 | 101 | 106 | 106 | 419 PESCHL Samuel 84 | 115 | 100 | 111 | 410

= 16 1 18 ]
181204 u60 1 0 1 0 2 181009 u19 0 1 0 1 2
FEHR Franziska 8 111 115 | 128 | 136 | 490 o PECOVNIK Helmut 8 117 117 | 139 | 123 496 i
186033 AK 0 0 0 1 1 181100 Us0 1 1 1 0 3
EGGER Patrick 15 101 115 124 118 458 0 TUSCH Norbert . 116 122 138 140 516 1
181014 AK 0 0 0 0 o 181038 U60 1 1 1 1 4
WOLF Reinhold 123 135 120 132 510 RIEGER Frank 95 116 103 99 413

. 5 1 32 0
181180 uso 1 1 1 1 4 181332 AK 0 0 0 0 0
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt) Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)

181062 BERTSCH Gerhard kein Einsatz 186004 KOHLER Brigitte ab Wurf 61 fir 181009 / PESCHL Samuel
Schnitt Mannschaftsleistung |FW| Differenz Tab.Pkt :aL':' ENDERGEBNIS :aLI:’ Tab.Pkt | Differenz |FW Mannschaftsleistung Schnitt
469 1877 44 42 2 ; 4 ~ 2 (9) 0 -42 65 1835 458

Unterschrift Unterschrift Unterschrift
Kapitan/in Heim: EGGER Patrick Schiedsrichter/in: PESCHL Stefan Kapitén/in Gast: PESCHL Stefan




Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
Saison 2024/2025, Runde 2 H 28.09.2024, 14:00, Siedlung 1a, 6842 Koblach / Kegelsportcenter

Heim: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 2 Gast: 18102 / ESV Bregenz/Wolfurt 1
Kegel

Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.DG | 4.06G K:::' MaP | | Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.06G | 4.0G s:: MaP
RIEGER Frank = 100 | 115 | 116 | 113 | 444 . KAHR Josef e 115 | 122 | 115 | 114 | 466 .
181332 AK 0 0 1 0 1 181061 Us0 1 1 0 1 3
PESCHL Samuel 17 129 122 119 120 490 0 HILBRAND Joel 4 140 143 121 126 530 1
181009 u19 0 0 0 0 0 181065 u19 1 1 1 1 4
PECOVNIK Helmut o |137 | 148 | 123 | 138 | 546 § HILBRAND Kevin . 129 | 131 | 113 | 123 | 496 8
181100 Uso 1 1 1 1 4 181074 u19 0 0 0 0 0
PILECKY Lukas 8 144 | 124 113 118 499 1 SERTIC Mihael 16 130 133 101 115 479 o
181048 AK 1 0 1 1 3 181326 AK 0 1 0 0 1
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt) Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)
Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt! Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt!

. . ” SaP SaP " . .
Schnitt Mannschaftsleistung FW /| Differenz | Tab.Pkt M-LP ENDERGEBNIS M-LP Tab.Pkt | Differenz |FW Mannschaftsleistung Schnitt
494 1979 42 8 2 : 4q : | 2 z 0 -8 43 1971 492

Unterschrift Unterschrift Unterschrift
Kapitén/in Heim: Peschl Stefan Schiedsrichter/in: Kahr Josef Kapitdn/in Gast: Kahr Josef




Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
Saison 2024/2025, Runde 4H  12.1 0.2024, 14:00, Siedlung 1a, 6842 Koblach / Kegelsportcenter

Heim: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 2 Gast: 18106 / SG SKC EHG Dornbirn/ATSV Hard 2
Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.DG | 4.0G K:::' MaP | | Name/Pass FW | 1.DG | 2.0G | 3.DG | 4.DG K:::' MaP
PECOVNIK Helmut 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
. 0 0 0 L]
181100 uso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AMANN Matthias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181253 AK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KOVACEVIC Renata 5 0 0 0 0 0 : . 0 0 0 0 0 o
186124 AK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
POLLER Denise 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0
186011 AK 0 0 0 0 P 0 0 0 0 0
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt) Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)
181332 RIEGER Frank kein Einsatz Keine Ersatzspieler/innen aufgestelit!
. = SaP SaP ’ ‘ .
Schnitt Mannschaftsleistung |FW/| Differenz Tab.Pkt T ENDERGEBNIS M-LP Tab.Pkt | Differenz |FW Mannschaftsleistung Schnitt
o 0 0 0 2 ) 6 |:| 0o 0 0 0 0 0 0
0 0
Unterschrift Unterschrift Unterschrift
Kapitén/in Heim: Peschl Stefan Schiedsrichter/in: Peschl Stefan Kapitén/in Gast: .




Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
Saison 2024/2025, Runde 5 H 26.10.2024, 14:00, Siedlung 1a, 6842 Koblach / Kegelsportcenter

Heim: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 2 Gast: 18102 / ESV Bregenz/Wolfurt 2
Kegel
Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.0G | 4.D6G K:::' MaP | | Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.DG | 4.0G s:p MaP
PESCHL Samuel 142 102 | 118 130 492 SALZMANN Karin 112 118 | 116 | 113 459
16 1 13 0
181009 u19 ;| 0 1 1 3 186133 AK 0 1 0 0 1
KOVACEVIC Renata 14 | 110 | 114 | 124 | 133 | 481 5 SEIFERT Eva 13 | 132 | 134 | 117 | 126 | 509 i
186124 AK 0 0 1 1 2 186008 U0 1 1 0 0 2
PECOVNIK Helmut 5 134 123 138 130 525 1 RUF Manuel 27 91 86 98 93 368 0
181100 Uso 1 1 1 1 4 181098 AK 0 0 0 0 0
POLLER Denise 12 122 115 | 113 134 | 484 0 SCHAARSCHMIDT Heidemarie 8 138 126 | 133 127 524 1
186011 AK 0 0 0 1 1 186122 U60 1 1 1 0 3
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt) Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)
Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt! 186048 NUSSBAUMER Ay betn Pusaty
2 3 . SaP SaP . g
Schnitt Mannschaftslelstung FW /| Differenz | Tab.Pkt M-LP ENDERGEBNIS M-LP Tab.Pkt | Differenz |FW Mannschaftsleistung Schnitt
10 6
495 1982 47 122 2 = 4 : 2 = 0 -122 61 1860 465
Unterschrift Unterschrift Unterschrift
L Kapitén/in Heim: Pekovnik Helmut Schiedsrichter/in: NuBbaumer Anny Kapitédn/in Gast: Riif Manuel




Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
Saison 2024/2025, Runde 6 H  31.1 0.2024, 20:30, Allmendstrasse 87,6971 Hard / Freizeitzentrum ATSV

Heim: 18106 / SG SKC EHG Dornbirn/ATSV Hard 3 Gast: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 2
Kegel

Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.DG | 4.pG Kse:: ' MaP | | Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.0G | 4.06G SagP MaP
VAZOVEC Roman 23 97 110 82 124 413 0 KOVACEVIC Renata i3 115 101 122 100 438 1
181283 060 0 1 0 1 2 186124 AK 1 0 1 0 2
SCHNAPPAUF Edelgard 55 98 | 113 | 99 | 116 | 426 0 RIEGER Frank i5 123 | 110 | 119 | 117 | 469 1
186015 U60 0 1 0 0 1 181332 AK 1 0 1 1 3
FROIS Renate 25 89 95 87 91 362 0 PILECKY Lukas 2 132 143 120 140 535 1
186035 U60 0 0 0 0 0 181048 AK 1 1 1 1 4
BAUMGARTNER Nadine 22 103 | 111 | 121 | 112 | 447 o PECOVNIK Helmut 3 138 | 124 | 142 | 139 | 543 1
186030 AK 0 0 0 0 0 181100 Us0 1 1 1 1 4
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt) Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)
Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt! Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt!

3 . . SaP SaP < . .
Schnitt Mannschaftsleistung FW | Differenz | Tab.Pkt M-LP DERGEBNI M-LP Tab.Pkt | Differenz |FW Mannschaftsleistung Schnitt
3 13
412 1648 93 -337 0 = 0 : 6 3 2 337 35 1985 496

Unterschrift Unterschrift Unterschrift
Kapitén/in Heim: Baumgartner Nadine Schiedsrichter/in: Pilecky Lukas Kapitén/in Gast: Pilecky Lukas




Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
Saison 2024/2025, Runde 7H  06.11 .2024, 20:00, Mockrystrasse 10a, 6700 Bludenz / Mokry

Heim: 18101 / ESV Bludenz 2 Gast: 18112/ SKC Bergfalken Koblach 2
e
Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.D6G | 4.DG K:::' MaP | | Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.DG | 4.06G Ks::' MaP
HAMMERL Noah Fin 102 | 120 | 104 | 116 | 442 KOVACEVIC Renata 105 | 109 | 135 | 113 | 462
13 0 21 1
181334 u1s 0 1 0 ) 2 186124 AK 1 0 1 0 2
ZIMMERMANN Johann 139 126 124 153 542 PESCHL Samuel 105 126 118 100 449
. 2 1 15 0
181042 u60 1 0.5 1 1 3.5 181009 u19 0 0.5 0 0 0.5
VINZENZ Dominik 110 | 121 | 113 | 109 | 453 NAGY Laszlo 140 | 128 | 123 | 137 | 528
10 0 4 1
181331 AK 0 0 0 0 0 181006 AK 1 1 1 1 4
GEROLD Ronald 9 119 | 127 | 132 | 109 | 487 o PECOVNIK Helmut 5 123 | 125 | 117 | 135 | 500 "
181231 Uso 0 1 1 0 2 181100 Us0 1 0 0 1 2
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt) Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)
181057 SCHILLER Hermann kein Einsatz
TR Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt!
= . . SaP SaP . . .
Schnitt Mannschaftsleistung FW | Differenz | Tab.Pkt M-LP ENDERGEBNIS i Tab.Pkt | Differenz |FW Mannschaftsleistung Schnitt
481 1924 34 -15 0 7(')5 1 : 5 8;5 2 15 45 1939 484
Unterschrift Unterschrift Unterschrift
Kapitén/in Heim: Gerold Ronald Schiedsrichter/in: Peschl Stefan Kapitdn/in Gast: Peschl Stefan




Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
16.11.2024, 11:30, Siedlung 1a, 6842 Koblach / Kegelsportcenter

Saison 2024/2025, Runde 8 H

Heim: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 2

Name/Pass FW 1.DG 2.DG  3.DG 4.DG
PESCHL Samuel 132 | 110 | 120 | 115
12 -

181009 u19 1 0 1 0.5
RIEGER Frank - 112 | 105 98 109
181332 AK 1 1 0 1
PILECKY Lukas g 138 | 136 | 122 120 ‘
181048 AK 1 1 1 0
PECOVNIK Helmut 5 140 | 140 | 144 131 |
181100 Us0 1 1 1 1

Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)

186124 KOVACEVIC Renata

Kegel
SaP
477
2.5
424

3
516
3
555
4

ab Wurf 61 fir 181332 / RIEGER Frank

Schnitt Mannschaftsleistung FW Differenz Tab.Pkt :al—;
493 1972 38 157 2 122'5 —
Unterschriftr Unterschrift

Kapitén/in Heim: Peschl Stefan

Schiedsrichter/in: Zudrell Manuela

Gast: 18109 / SKC lllwerke 2

Kegel
MaP | Name/Pass FW 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG s:P MaP
1 VALENTIN Marina y 110 | 127 112 115 464 o
186000 AK 0 1 0 0.5 1.5
BITSCHNAU Ursula 89 103 102 95 389
1 . 22 0
186005 ueo 0 0 1 0 1
SINKO Lotte 111 135 99 128 473
1 s 12 0
186028 ueo 0 0 0 1 1
ZUDRELL Manuela 112 133 126 = 118 @ 489
1 = 11 0
186071 uso 0 0 0 0 0
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)
Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt!
ENDERGEBNIS e Tab.Pkt Differenz FW Mannschaftsleistung Schnitt
3.5
6 0 5 0 -157 52 1815 453

Unterschrift

Kapitén/in Gast: Zudrell Manuela



Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
Saison 2024/2025, Runde 9 H 23.11.2024, 14:00, Siedlung 1a, 6842 Koblach / Kegelsportcenter

Heim: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 2 Gast: 18104 / SKC Dornbirn
Kegel

Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.0G | 4.pG Kse::' MaP | | Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.0G | 4.pG S:P MaP
PILECKY Lukas B 161 | 117 | 111 | 127 | s16 i AMORT Mario i 120 | 134 | 127 | 121 | 502 o
181048 AK 1 0 0 1 2 181156 Us0 0 1 1 0 2
RIEGER Frank 17 129 118 104 106 457 o NIKOLIC Milosav 0 155 137 147 137 576 1
181332 AK 0 0 0 0 0 181323 U60 1 1 1 1 4
PECOVNIK Helmut 3 129 128 140 130 527 1 SCALET Walter 20 92 106 97 128 423 0
181100 Us0 1 1 1 1 4 181188 Ue60 0 0 0 0 0
KOVACEVIC Renata 18 165 120 110 | 136 531 1 FERNER Georg 9 139 123 130 | 133 525 0
186124 AK 1 0 0 1 2 181082 Ue60 0 1 1 0 2
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt) Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)
186016 KAINZ Marlene kein Einsatz 186056 BISCHOF Claudia kein Einsatz
Schnitt Mannschaftsleistung FW | Differenz | Tab.Pkt :aLI: ENDERGEBNIS :a:; Tab.Pkt | Differenz |FW Mannschaftsleistung Schnitt

507 2031 48 5 2 : 5 g i : 0 -5 44 2026 506
Unterschrift Unterschrift Unterschrift

Kapitén/in Heim: Peschl Stefan Schiedsrichter/in: Gmeiner Tobias Kapitén/in Gast: Gmeiner Tobias




Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
Saison 2024/2025, Runde 10 H 19.10.2024, 10:00, Siedlung 1a, 6842 Koblach / Kegelsportcenter

Heim: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 3 Damen Gast: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 2
Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.DG | 4.DG K:ag: ' MaP | | Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.DG | 4.DG Kseag: . MaP
POLLER Denise 10 111 | 111 120 | 126 468 o PESCHL Samuel 16 115 | 112 | 127 | 115 | 469 i
186011 AK 0 0 0 1 1 181009 u19 1 1 1 0 3
KOHLER Brigitte 14 116 | 110 | 129 | 115 | 470 " RIEGER Frank 2 115 | 125 | 118 | 106 | 464 o
186004 u60 1 0 1 1 3 181332 AK 0 1 0 0 1
KAINZ Marlene 8 127 116 131 127 501 0 PECOVNIK Helmut 5 146 132 | 139 150 567 1
186016 u15 0 0 0 0 0 181100 Us0 1 1 1 1 4
SIEBER Stefanie 116 | 131 157 | 137 541 KOVACEVIC Renata 124 | 130 | 140 | 127 521

6 i 8 0

186039 AK 0 1 1 1 3 186124 AK 1 0 0 0 1
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt) Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)

u86010 PESCHL Tabea ab Wurf 61 fiir 186011 / POLLER Denise . . "

Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt!

. . ) SaP SaP 2 . =
Schnitt Mannschaftsleistung |FW/| Differenz Tab.Pkt M-LP DERGEBNIS M-LP Tab.Pkt | Differenz |FW Mannschaftsleistung Schnitt
495 1980 38 -41 0 ; 2 g 4 : 2 41 36 2021 505

Unterschrift Unterschrift Unterschrift
Kapitan/in Heim: Sieber Stefanie Schiedsrichter/in: Peschl Stefan Kapitédn/in Gast: Peschl Stefan




Meisterschaft Spielbericht: LV Vorarlberg - / Vorarlberg Landesliga Gemischt
Saison 2024/2025, Runde 11 H 30.11.2024, 10:00, Siedlung 1a, 6842 Koblach / Kegelsportcenter

Heim: 18112 / SKC Bergfalken Koblach 2 Gast: 18109 / SKC lllwerke 1
Kegel
Name/Pass FW | 1.0G | 2.06G | 3.0G | 4.0G6 K:::' MaP | | Name/Pass FW | 1.DG | 2.DG | 3.DG | 4.06G s:p MaP
RIEGER Frank 14 |97 | 130 | 104 | 120 | 451 o LEISSNER Giinter 14 |129 | 129 | 118 | 128 | 504 N
181332 AK 0 1 0 0 1 181024 U60 1 0 1 | 3
KOVACEVIC Renata 13 117 126 139 132 514 1 SINKO Gerd 11 132 152 111 114 509 0
186124 AK 0 0 1 1 2 181004 AK 1 1 0 0 2
PECOVNIK Helmut 2 152 115 129 | 129 525 1 SIMENOWSKY] Stefan 29 122 89 96 97 404 o
181100 Us0 1 1 1 1 4 181054 U60 0 0 0 0 0
PESCHL Samuel 17 104 | 103 | 116 | 135 | 458 1 VALENTIN Gerhard i3 92 105 131 | 122 | 450 o
181009 u19 1 0 0 1 2 181030 Ue0 0 1 1 0 2
Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt) Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)
LKeine Ersatzspieler/innen aufgestellt! 181005 WACHTER Robert ab Wurf 31 fiir 181030 / VALENTIN Gerhard
g . ; SaP SaP _ ’ >
Schnitt Mannschaftsleistung FW | Differenz | Tab.Pkt M-LP ENDERGEBNIS M-LP Tab.Pkt | Differenz |FW Mannschaftsleistung Schnitt
487 1948 51 81 2 : 5 : 1 : 0 -81 60 1867 466
Unterschrift Unterschrift Unterschrift
Kapitén/in Heim: Pecovnik Helmut Schiedsrichter/in: Sinko Gerd Kapitdn/in Gast: Valentin Gerhard




